
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji do obiektów Państwowej Wyższej Szkoły

Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowa Wyższa Szkoła Wschodnioeuropejska w Przemyślu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 651431983

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Książąt Lubomirskich 6

1.4.2.) Miejscowość: Przemyśl

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-700

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: 16 735 51 00

1.4.8.) Numer faksu: 16 735 51 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pwsw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pwsw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00064080/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-22 09:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00057419/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2022-03-01

Po zmianie: 
2022-04-01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. W celu spełnienia warunków udziału w postepowaniu o których mowa w pkt. XVII, Zamawiający wezwie wykonawcę,
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania,
następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień ich złożenia: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00064080/01 z dnia 2022-02-22

2022-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) w celu spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej należy przedłożyć :
a) aktualną koncesję wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki w zakresie obrotu energią elektryczną, zgodnie z
ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. –Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2021r. poz.716 ze zm.)
b) aktualną koncesję na prowadzenie działalności w zakresie dystrybucji energii elektrycznej, wydaną przez Prezesa Urzędu
Regulacji Energetyki zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997er. –Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2021r. poz.716 ze zm.)
lub w przypadku, gdy Wykonawca nie jest właścicielem sieci dystrybucyjnej posiadanie ważnej umowy dystrybucji dla usługi
kompleksowej zawartej z Operatorem Systemu - Dystrybucyjnego o świadczenie usług dystrybucji na obszarze, na którym
znajdują się punkty poboru energii elektrycznej opisane w pkt. 2

Po zmianie: 
1) w celu spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej należy przedłożyć :
b) aktualną koncesję na prowadzenie działalności w zakresie dystrybucji energii elektrycznej, wydaną przez Prezesa Urzędu
Regulacji Energetyki zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. –Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2021r. poz.716 ze zm.)
lub w przypadku, gdy Wykonawca nie jest właścicielem sieci dystrybucyjnej Wykonawca jest zobowiązany posiadać ważną
umowę dystrybucji dla usługi kompleksowej zawartej z Operatorem Systemu - Dystrybucyjnego o świadczenie usług
dystrybucji na obszarze, na którym znajdują się punkty poboru energii elektrycznej opisane w pkt. 2 Rozdz. III -
Zamawiający wymaga przedłożenia oświadczenia o posiadaniu ważnej umowy o świadczenie usług dystrybucji zawartej z
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-23 12:00

Po zmianie: 
2022-02-28 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-23 12:15

Po zmianie: 
2022-02-28 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-25

Po zmianie: 
2022-03-29

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00064080/01 z dnia 2022-02-22

2022-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji do obiektów Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowa Wyższa Szkoła Wschodnioeuropejska w Przemyślu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 651431983
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Książąt Lubomirskich 6
	1.4.2.) Miejscowość: Przemyśl
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-700
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 16 735 51 00
	1.4.8.) Numer faksu: 16 735 51 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pwsw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pwsw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00064080/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-22 09:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00057419/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



